



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 976 714 482
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: ENVIROPAC AS
Forretningsadresse: Kakkellovnskroken 1
0954 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Marius Köhler-Olsen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 28.09.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 18.08.2022



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		179 889 820	160 922 900
Annen driftsinntekt		1 249 099	1 335 434
Sum inntekter		181 138 919	162 258 334
Kostnader			
Varekostnad		124 808 683	107 562 548
Lønnskostnad		29 274 765	28 758 189
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler		773 430	729 972
Annen driftskostnad		18 166 991	17 909 535
Sum kostnader		173 023 869	154 960 244
Driftsresultat		8 115 050	7 298 090
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap		0	2 500 000
Annen renteinntekt		150 919	191 328
Annen finansinntekt			686 880
Sum finansinntekter		150 919	3 378 208
Rentekostnad til foretak i samme konsern		6 684 483	4 212 812
Annen rentekostnad		20 167	451 141
Annen finanskostnad		6 205	577 843
Sum finanskostnader		6 710 855	5 241 796
Netto finans		-6 559 936	-1 863 588
Ordinært resultat før skattekostnad		1 555 114	5 434 502
Skattekostnad på ordinært resultat		355 244	1 212 836
Ordinært resultat etter skattekostnad		1 199 870	4 221 666
Årsresultat		1 199 870	4 221 666
Overføringer og disponeringer			
Overføring til/fra fond		-360 128	2 694 229



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Konsernbidrag		1 560 000	1 527 438
Sum overføringer og disponeringer		1 199 872	4 221 667



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Forskning og utvikling		111 831	20 157
Utsatt skattefordel		1 355 375	1 140 348
Sum immaterielle eiendeler		1 467 206	1 160 505
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg		24 180	0
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende		1 864 957	2 269 115
Sum varige driftsmidler		1 889 137	2 269 115
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap		62 884 063	62 884 063
Sum finansielle anleggsmidler		62 884 063	62 884 063
Sum anleggsmidler		66 240 406	66 313 683
Omløpsmidler			
Varer			
Varer		24 028 082	27 324 016
Sum varer		24 028 082	27 324 016
Fordringer			
Kundefordringer		33 014 715	29 765 267
Andre fordringer		5 026 941	3 920 400
Konsernfordringer		18 625 982	21 673 553
Sum fordringer		56 667 638	55 359 220
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		19 451 349	5 486 472
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		19 451 349	5 486 472
Sum omløpsmidler		100 147 069	88 169 708
SUM EIENDELER		166 387 475	154 483 391



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital		555 425	555 425
Sum innskutt egenkapital		555 425	555 425
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		22 238 210	22 598 337
Sum opptjent egenkapital		22 238 210	22 598 337
Sum egenkapital		22 793 635	23 153 762
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Langsiktig konserngjeld		102 315 049	93 734 812
Sum annen langsiktig gjeld		102 315 049	93 734 812
Sum langsiktig gjeld		102 315 049	93 734 812
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		22 071 154	15 912 981
Betalbar skatt		0	279 216
Skyldige offentlige avgifter		8 173 164	6 775 799
Kortsiktig konserngjeld		2 000 000	5 004 026
Annen kortsiktig gjeld		9 034 473	9 622 795
Sum kortsiktig gjeld		41 278 791	37 594 817
Sum gjeld		143 593 840	131 329 629
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		166 387 475	154 483 391



KPMG AS
Sørkedalsveien 6
Postboks 7000 Majorstuen
0306 Oslo

Telephone +47 45 40 40 63

Fax

Internet www.kpmg.no

Enterprise 935 174 627 MVA

Til generalforsamlingen i Enviropac AS

ÅRSBERETNING FOR 2020

Styret har bestått av: Per Fredrik Jaginder, styreleder
Morten Tønseth, varamedlem

Virksomhetens art

EnviroPac AS driver med salg og service av avfallshånderings- og kildesorteringsutstyr.

EnviroPac AS eier datterselskapene EuroTeknikk AS, Enviropac Utleie AS og Enviropac Holding AB.

Selskapene er lokalisert som følger:

EnviroPac AS	Oslo
EuroTeknikk AS	Oslo
Enviropac Utleie AS	Oslo
Enviropac Holding AB	Gøteborg, Sverige

Redegjørelse for årsregnskapet

EnviroPac AS sin omsetning i 2020 ble 11 % høyere enn i 2019 med et årsresultat på MNOK 1,2 som er MNOK 3 lavere enn i 2019. Dette skyldes i all hovedsak at man i 2020 ikke har tatt ut noe konsernbidrag fra datterselskapene.

For EnviroPac AS var sum eiendeler per 31.12.20 MNOK 166,4 sammenlignet med MNOK 154,5 året før og egenkapitalen per 31.12.20 var MNOK 22,7 (13,7%).

Selskapets likviditet og finansielle stilling anses tilfredsstillende. Selskapet har i løpet av de siste årene fått en bedre balanse mellom kortsiktig og langsiktig gjeld. Tatt hensyn til disponibel likviditet er styret komfortabel med situasjonen.

Etter styrets oppfatning gir årsregnskapet et riktig uttrykk for selskapets utvikling og stilling, samt resultat av virksomheten for 2020. Det har ikke intrådt forhold etter regnskapsårets utgang som har betydning for det avlagte regnskapet.



Redegjørelse for foretakets utsikter

Generelt vil vi påpeke at det alltid vil hefte usikkerhet knyttet til fremtidig utvikling. Dog ser styret at det for vår bransje vil ligge betydelig vekstpotensial. Selskapet registrerer stadig større fokus på produkter og løsninger for avfallshåndtering i hjemmemarkedet og internasjonalt. Konsernet er godt posisjonert til å utnytte de muligheter som dette åpner for, og vil satse offensivt for å realisere en ekspansjon.

Selskapet har en meget stabil og kompetent bemanning.

Fortsatt drift

Forutsetningen om fortsatt drift er til stede og regnskapet for 2020 er satt opp under denne forutsetning.

Finansiell risiko

Selskapets finansielle risiko er først og fremst knyttet til valutarisiko ved import. En betydelig del av selskapets produkter produseres i utlandet, hovedsakelig i Sverige, Kina og Tyskland. En del av våre samarbeidsavtaler med større kunder inneholder mekanismer som medfører prisregulering avhengig av utviklingen i enkelte valutaer, noe som reduserer risikoen. Videre vurderes løpende bruk av terminkjøp av noen hovedvalutaer.

Likviditetsrisikoen anses som liten.

Risiko for at selskapets motparter ikke oppfyller sine forpliktelser anses som lav. Konsernets tap på kundefordringer i 2020 har vært ubetydelige. Det er ikke inngått avtaler hvor risikoen for tap begrenses.

Arbeidsmiljø

Ved årsskiftet hadde EnviroPac AS 34 ansatte, hvorav 7 kvinner. I selskapets styre sitter 1 mann. Sykefraværet i 2020 utgjør ca. 1,44 %. Dette er noe under foregående år. Arbeidsmiljøet ansees som godt.

Likestilling

Selskapets policy er å fremme en bedriftskultur hvor likestilling er en naturlig del av arbeidsmiljøet. Der er ikke iverksatt spesielle tiltak i denne forbindelse.

Det ytre miljø

Selskapet forurenser ikke det ytre miljø i nevneverdig grad.

EnviroPac har som mål å ha en høy miljøstandard på sine aktiviteter. Dette skal oppnås ved kontinuerlig arbeid for best mulig miljøforvaltning basert på personlige ressurser, opplæring, valg og bruk av materialer og miljøbevisste underleverandører. Selskapet er miljøsertifisert, dette gir oss en konkurransefordel overfor en del store kundegrupper.



Covid 19

Selskapet overvåker og følger myndighetenes råd om koronavirus (Covid 19), men har i all hovedsak klart å holde virksomheten i gang uten stans eller spesielle forsinkelser herunder prosjekter i datterselskaper og samarbeidsselskaper. Utviklingen i markedene for import og videresalg av avfallsløsninger er nært knyttet til utviklingen i norsk økonomi. Langvarig virkning av koronasituasjonen er vanskelig å estimere på nåværende tidspunkt.

Resultatdisponering

Styret foreslår at årets overskudd på kr 1 199 872 disponeres slik:

Ytet konsernbidrag	kr 1 560 000
Overført fra annen egenkapital	<u>kr 360 128</u>
Sum disponert	<u>kr 1 199 872</u>

Oslo, 28. september 2021


Per Fredrik Jaginder
Styreleder


Morten Tønseth
Daglig leder



ENVIROPAC AS

ÅRSREGNSKAP 2020

RESULTATREGNSKAP 01.01. - 31.12.	Note	2020	2019
Salgsinntekt	14	179 889 820	160 922 900
Annen driftsinntekt		1 249 099	1 335 434
SUM DRIFTSINNEKT		181 138 920	162 258 333
Varekostnad		124 808 683	107 562 548
Lønnskostnad	1	29 274 765	28 758 189
Avskrivning på varige driftsmidler	2	773 430	729 972
Annen driftskostnad	3	18 166 991	17 909 535
SUM DRIFTSKOSTNAD		173 023 868	154 960 243
DRIFTSRESULTAT		8 115 052	7 298 090
Inntekt på investering i datterselskap	8	0	2 500 000
Annen renteinntekt		150 919	191 328
Annen finansinntekt		0	686 880
Rentekostnad til foretak i samme konsern		-6 684 483	-4 212 812
Annen rentekostnad		-20 167	-451 141
Annen finanskostnad		-6 205	-577 843
RESULTAT AV FINANSPOSTER		-6 559 936	-1 863 587
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKATTEKOSTNAD		1 555 116	5 434 503
Skattekostnad på ordinært resultat	6	-355 244	-1 212 836
ORDINÆRT RESULTAT		1 199 872	4 221 667
ÅRSRESULTAT		1 199 872	4 221 667
OVERFØRINGER:			
Avsatt konsernbidrag (netto)		1 560 000	1 527 438
Overføringer annen egenkapital	9	-360 128	2 694 229
Sum overføringer		1 199 872	4 221 667



ENVIROPAC AS

ÅRSREGNSKAP 2020

	Note	2020	2019
BALANSE PER 31.12.			
EIENDELER			
Forskning og utvikling	2	111 831	20 157
Utsatt skattefordel	6	1 355 375	1 140 348
Sum immaterielle eiendeler		1 467 206	1 160 505
Maskiner og anlegg		24 180	0
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	2, 10	1 864 957	2 269 115
Sum varige driftsmidler		1 889 137	2 269 115
Investeringer i datterselskap	8	62 884 063	62 884 063
Sum finansielle driftsmidler		62 884 063	62 884 063
SUM ANLEGGSMIDLER		66 240 406	66 313 683
Sum varebeholdning	10, 15	24 028 082	27 324 016
Kundefordringer	4, 10, 12	33 014 715	29 765 267
Fordring på foretak i samme konsern	12	18 625 982	21 673 553
Andre kortsiktige fordringer	6	5 026 941	3 920 400
Sum fordringer		56 667 638	55 359 220
Sum bankinnskudd, kontanter o.l.	5, 11	19 451 349	5 486 472
SUM OMLØPSMIDLER		100 147 069	88 169 708
SUM EIENDELER		166 387 475	154 483 391



ENVIROPAC AS

ÅRSREGNSKAP 2020

BALANSE PER 31.12.	Note	2020	2019
EGENKAPITAL OG GJELD			
Aksjekapital (740 567 aksjer á kr 0,75)	7, 9	555 425	555 425
Sum innskutt egenkapital		555 425	555 425
Annen egenkapital	9	22 238 210	22 598 337
Sum opptjent egenkapital		22 238 210	22 598 337
SUM EGENKAPITAL		22 793 635	23 153 762
Gjeld til foretak i samme konsern	12	102 315 049	93 734 812
Sum annen langsiktig gjeld	13	102 315 049	93 734 812
Leverandørgjeld	12	22 071 154	15 912 981
Betalbar skatt	6	0	279 216
Skyldig offentlige avgifter		8 173 164	6 775 799
Gjeld til foretak i samme konsern	12	2 000 000	5 004 026
Annen kortsiktig gjeld		9 034 473	9 622 795
Sum kortsiktig gjeld		41 278 791	37 594 816
SUM GJELD		143 593 840	131 329 629
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		166 387 475	154 483 391

Oslo, 28.09.2021
Styret i Enviropac AS


Morten Tønseth
daglig leder


Per Fredrik Jaginder
styreleder



Enviropac AS

Noter 2020

Note 0 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Bruk av estimater

Ledelsen har brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen under utarbeidelsen av årsregnskapet i henhold til god regnskapsskikk.

Valuta

Transaksjoner i utenlandsk valuta omregnes til kursen på transaksjonstidspunktet. Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til norske kroner ved å benytte balansedagens kurs. Ikke-pengeposter som måles til historisk kurs uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til norske kroner ved å benytte valutakursen på transaksjonstidspunktet. Ikke-pengeposter som måles til virkelig verdi uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til valutakursen fastsatt på balansetidspunktet. Valutakursendringer resultatføres løpende i regnskapsperioden.

Salgsinntekter

Inntekter fra salg av varer resultatføres når det vesentligste av risiko og kontroll er overført til kunden.

Skatt

Skattekostnad består av betalbar skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt/skattefordel er beregnet på alle forskjeller mellom regnskapsmessig og skattemessig verdi på eiendeler og gjeld. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttgjort. Betalbar skatt og utsatt skatt er regnskapsført direkte mot egenkapitalen i den grad skattepostene relaterer seg til egenkapitaltransaksjoner.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter anskaffelsestidspunktet, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld. Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på opptakstidspunktet. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, fratrukket av- og nedskrivninger. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Forskning og utvikling

Utgifter til utvikling balanseføres i den grad det kan identifiseres en fremtidig økonomisk fordel knyttet til utvikling av en identifiserbar immaterielle eiendel og utgiftene kan måles pålitelig. I motsatt fall kostnadsføres slike utgifter løpende. Balanseført utvikling avskrives lineært over økonomisk levetid. Utgifter til forskning kostnadsføres løpende.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært over driftsmidlets forventede levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmiddelet er lavere enn balanseført verdi foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdien av de fremtidige kontantstrømmene som eiendelen forventes å generere.

Datterselskap/tilknyttet selskap

Datterselskaper og tilknyttede selskaper vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan antas å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når nedskrivning ikke lenger er til stede. Grunnlag for Utbytte, konsernbidrag og andre utdelinger fra datterselskap er inntektsført samme år som det er avsatt i givers regnskap. Overstiger utbyttet / konsernbidraget andel av opptjent resultat etter anskaffelsestidspunktet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen til morselskapet.

Varebeholdninger

Varelager regnskapsføres til det laveste av anskaffelseskost og netto salgspris. Netto salgspris er estimert salgspris ved ordinær drift fratrukket estimerte utgifter til ferdigstilling, markedsføring og distribusjon. Anskaffelseskost tilordnes ved bruk av FIFO metoden og inkluderer utgifter påløpt ved anskaffelse av varene og kostnader for å bringe varene til nåværende tilstand og plassering.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap på krav.

Kortsiktige plasseringer

Kortsiktige plasseringer (aksjer og andeler vurdert som omløpsmidler) vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi på balansedagen. Mottatt utbytte og andre utdelinger fra selskapene inntektsføres som annen finansinntekt.

Kontantstrømpoppstilling

Kontantstrømpoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

Konsernregnskap

Enviropac AS er en del av det svenske konsernet San Sac Group AS i Sverige som avgir konsernregnskap



Note 1 - Lønnskostnad

	2020	2019
Lønn og feriepenger	24 307 147	24 239 676
Arbeidsgiveravgift	3 810 397	3 222 412
Pensjonskostnader	860 999	829 537
Andre lønnskostnader	296 221	466 564
Sum lønnskostnader	29 274 764	28 758 189

Gjennomsnittlig antall årsverk 31

Ytelser til ledende personer

	Lønn	Annen godtgjørelse
Daglig leder	1 989 615	238 681
Styremedlem \ hovedaksjonær i morselskap	0	0
Godtgjørelse til styreformann	0	0

Ledende ansatte har avtale om bonus.

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Note 2 – Driftsmidler

	Forskning og utvikling	Driftsløsøre, verktøy, inventar	Sum
Anskaffelseskost pr. 1/1	81 612	3 882 000	3 963 612
+ Tilgang	99 967	380 992	480 959
- Avgang i år	0		0
Anskaffelseskost pr. 31/12	181 579	4 262 992	4 444 571
Akk. av/nedskr. pr 1/1	61 464	1 608 718	1 670 182
+ Ordinære avskrivninger	8 292	765 137	773 429
+ Avskr. på oppskrivning	0	0	0
- Tilbakeført avskrivning solgt i år	0	0	0
+ Ekstraord nedskrivninger	0	0	0
Akk. av/nedskr. pr. 31/12	69 756	2 373 855	2 443 611
Balanseført verdi pr 31/12	111 823	1 889 137	2 000 960
Prosentstans for ord.avskr		10-33	

Note 3 – Revisjonshonorar

	2020	2019
Honorar for lovpålagt revisjon	90 500	119 900
Honorar for øvrige tjenester	49 791	52 730
Sum revisjonshonorar eks mva	140 291	172 630

Note 4 - Kundefordringer

	2020	2019
Kundefordringer	33 415 950	30 085 135
- Avsetning tap på fordringer	(401 235)	(401 235)
Bokført verdi	33 014 715	29 683 900

Note 5 - Bundne midler

Av posten bankinnskudd er 1 153 041,- bundet for betaling av skattetrekk for EnviroPac AS. Dette dekker trekkansvar på utbetalt lønn siste termin 2020.



Note 6 - Skatt

Skatter kostnadsføres når de påløper, det vil si at skattekostnaden er knyttet til det regnskapsmessige resultat før skatt. Skattekostnaden består av betalbar skatt (skatt på årets skattepliktige inntekt) og endring i netto utsatt skatt. Skattekostnaden fordeles på ordinært resultat og resultat av ekstraordinære poster i henhold til skattegrunnlaget.

Årets skattekostnad fordeler seg på:	2020	2019
Betalbar skatt	130 271	279 216
Skatt på mottatt (-)/ avgitt (+) konsernbidrag	440 000	430 816
Endring i utsatt skatt	(215 027)	502 803
Sum skattekostnad	355 244	1 212 835

Beregning av årets skattegrunnlag:

Resultat før skattekostnad	1 555 116	5 434 503
Permanente forskjeller	59 632	(2 421 617)
Endring i midlertidige forskjeller	977 394	(2 285 468)
Mottatt konsernbidrag	0	2 500 000
Avgitt konsernbidrag	(2 000 000)	(1 958 254)
Årets skattegrunnlag	592 142	1 269 164

Betalbar skatt i balansen:

Betalbar skatt på årets resultat	570 271	160 032
Skatteeffekt knyttet til konsernbidrag	(440 000)	119 184
Betalt skatt 2019	(193 088)	0
Balanseført betalbar skatt / andre kortsiktige fordringer	(62 817)	279 216

Oversikt over midlertidige forskjeller:

	2020	2019
Fordringer	(401 244)	(358 638)
Varebeholdning	(467 410)	0
Avsetning for forpliktelser	(5 392 887)	(5 019 600)
Anleggsmidler	100 745	194 836
Sum	(6 160 796)	(5 183 402)

22 % utsatt skatt/skattefordel (1 355 375) (1 140 348)

Note 7 - Eierforhold aksjer

Selskapets aksjekapital er på kr. 555 425,25 bestående av 740 567 aksjer pålydende kr. 0,75.

Aksjene i selskapet eies av:	Antall aksjer	Eierandel
EnviroPac Group AS	740 567	100 %

Note 8 – Investering i datter- og tilknyttede selskap

(Alle tall i NOK)

Selskap	Forretningskontor	Antall aksjer	Total aksjekapital	Eierandel	Bokført verdi	Årets resultat
Euroteknikk AS	Oslo	3 000	300 000	100 %	52 625 259	4 806 488
EnviroPac Holding AB	Sverige	1 500	130 245	100 %	258 804	0
EnviroPac Utleie AS	Oslo	10 000	100 000	100 %	10 000 000	3 119 106
Sum					62 884 063	

Aksjer i EnviroPac Holding AS er nedskrevet med kr. 198 600,- i 2015.

Aksjene i Euroteknikk AS er økt med kr 750.000 i 2017 på grunn av avgitt konsernbidrag

Inntekter på investering i datterselskapet	2020	2019
EnviroPac Utleie AS	0	2 500 000
Euroteknikk AS	0	0
Sum inntekter på investeringer i datterselskaper	0	2 500 000



Note 9 – Egenkapital

	Aksjekapital	Annen EK	Sum
Pr. 31.12.2019	555 425	22 598 337	23 153 762
Mottatt (+) / Avsatt konsertbidrag (-) (netto)	0	(1 560 000)	(1 560 000)
Årets resultat	0	1 199 872	1 199 872
Pr. 31.12.2020	555 425	22 238 209	22 793 634

Note 10 – Pantstillelser

	2020	2019
Kredittramme	*	*
Factoringkreditt	*	*
Sikkerhet (balansført verdi)		
Varebeholdning	*	*
Fordringer	*	*
Driftstilbehør	*	*

* = Nordea Norge Bank ASA har pant i alt driftstilbehør, varelager og kundefordringer. Sikkerheten er solidarisk innenfor konsernet.

Note 11 - Garantiansvar

Selskapet har garantiforhold overfor SG Finans AS på kr. 38 000 000 for datterselskapet Enviropac Utleie AS sin trekkramme.

Note 12 – Konsernmellomværende

Langsiktig fordring på selskap i samme konsern:	2020	2019
Euroteknikk 2 AS	0	19 173 553
Enviropac Utleie AS	350 576	0
Euroteknikk AS	18 275 372	0
Sum langsiktig fordring på konsernselskap	18 625 948	19 173 553

Kundefordringer på selskap i samme konsern:	2020	2019
Orwak AB	0	8 444
Euroteknikk AS	1 371 973	204 808
Enviropac Utleie AS	2 137 935	1 728 999
Euroteknikk 2 AS	0	310 469
ServiceLink AB	0	525
Sum kundefordringer på konsernselskap	3 509 908	2 253 245

Kortsiktig fordring på selskap i samme konsern:	2020	2019
Enviropac Utleie AS (mottatt konsernbidrag)	0	2 500 000
Euroteknikk AS (mottatt konsernbidrag)	0	0
Sum kortsiktig fordring på konsernselskap	0	2 500 000

Langsiktig gjeld på selskap i samme konsern:	2020	2019
Enviropac Group AS	102 315 049	93 734 812
Sum langsiktig gjeld til konsernselskap	102 315 049	93 734 812

Leverandørgjeld til selskap i samme konsern:	2020	2019
Euroteknikk AS	3 839 788	0
Svenske konsernselskaper	431 496	1 372 361
Sum leverandørgjeld til selskap i samme konsern	431 496	1 372 361

Kortsiktig gjeld til selskap i samme konsern:	2020	2019
Euroteknikk 2 AS	0	63 181
Enviropac Group AS - Avgitt konsernbidrag	1 560 000	1 527 438
Sum kortsiktig gjeld på konsernselskap	1 560 000	1 590 619

Note 13 – Langsiktig fordring og gjeld

	2020	2019
Fordringer som forfaller senere enn ett år etter regnskapsårets slutt	0	0

Det er ikke langsiktig gjeld som forfaller senere enn 5 år.





Note 14 - Salgsinntekter

Selskapets salgsinntekter spesifisert etter:

Virksomhetsområde:	2020	2019
Avfallshåndteringsutstyr	179 889 820	160 922 900
Sum	179 889 820	160 922 900

Geografisk område:	2020	2019
Norden	179 889 820	160 922 900
Øvrige Europa	0	0
Sum	179 889 820	160 922 900

Note 15 - Varer

	2020	2019
Ferdigvarer	24 028 082	27 324 016
Sum balanseført varebeholdning per 31.12	24 028 082	27 324 016



Enviropac AS

Kontantstrøm 2020

Kontantstrømsoppstilling 01.01.2020 - 31.12.2020

Tall i hele 1000

	2020	2019
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skattekostnad	1 555	5 435
Periodens betalte skatt	(472)	(988)
Gevinst/tap ved salg av anleggsmidler		(1)
Ordinære avskrivninger	773	730
Nedskrivning anleggsmidler		0
Endring i varelager	3 296	(3 657)
Endring i kundefordringer	(3 249)	(11 952)
Endring i leverandørgjeld	6 158	1 962
Endring i andre tidsavgrensingsposter	(7 239)	1 080
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	822	(7 391)
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler		
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	(485)	(1 008)
Økning i aksjer pga aksjeeiertilskudd		0
Utbetalinger vedr. kjøp av aksjer og andeler		(48 648)
Innbetalinger vedr. mellomregning datterselskaper	5 048	2 839
Utbetalinger vedr. mellomregning datterselskaper		(19 173)
Utbetalinger ved kjøp av andre investeringer		0
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	4 563	(65 991)
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld	8 580	84 251
Innbetalinger ved opptak av ny kortsiktig gjeld		0
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld		0
Utbetalinger ved nedbetaling av kortsiktig gjeld		(6 494)
Netto endring kassekreditt		0
Utbetalinger av utbytte		0
Innbetalinger av konsernbidrag / utbytte		0
Utbetalinger av konsernbidrag		0
Netto kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter	8 580	77 757
Netto kontantstrøm for perioden	13 965	4 376
Kontanter og kontantekvivalenter ved periodens begynnelse	5 486	1 110
Kontanter og kontantekvivalenter ved periodens slutt	19 451	5 486